
Česká školní inspekce

Ústecký inspektorát

INSPEKČNÍ  ZPRÁVA

Základní škola Rumburk, Tyršova ulice 1066/2, okres Děčín, 
příspěvková organizace

Adresa: Tyršova 1066/2, 408 01 Rumburk

Identifikátor školy: 600076351

Termín konání inspekce: 11. říjen 2006

Čj.: ČŠI 612/06-06
Signatura: bf7ca102



2

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

 Základní škola Rumburk, Tyršova ulice 1066/2, okres Děčín (dále jen ZŠ)  je od 1. 1. 2003
příspěvkovou organizací. Je úplnou školou.

PŘEDMĚT INSPEKCE

Inspekční činnost podle § 174 odst. 2 písm. b) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, následná inspekce zaměřená na rizika zjištěná při inspekční činnosti
ze dne 12. – 13. června 2006

INSPEKČNÍ ZJIŠTĚNÍ

Výchozí situace.
Při výše uvedené inspekční činnosti byly v samostatné historické budově, která se využívá 
k výuce tělesné výchovy, zjištěny nedostatky:

1) sprchy a sociální zařízení jsou zašlá, zastaralá
2) malování pouze přibližně do poloviny výšky tělocvičny, vyšší prostory tělocvičny –

prach
3) chodby – pavučiny, sokly na schodišti – špinavé
4) v suterénu je umístěn rockový klub

Stav k 11. říjnu 2006.
ad 1) sociální zařízení bylo vyčištěno a je funkční
ad 2) stav trvá, nově vymalována je spodní část, vrchní část byla očištěna od prachu
ad 3) prostory jsou nově vymalovány a důkladně uklizeny
ad 4) rockovému klubu běží výpovědní lhůta a jeho činnost bude ukončena v listopadu

VÝČET DOKLADŮ, O KTERÉ SE INSPEKČNÍ ZJIŠTĚNÍ OPÍRÁ

1. Zřizovací listina (včetně dodatku) vydaná v Rumburku dne 15. 12. 2005 čj. 
065-011/2005/OŠKTV

2. Rozhodnutí MŠMT čj. 17 519/2005-21 ze dne 14. 6. 2005 s účinností od 1. 9. 2005
3. Inspekční zpráva bf7cz121, č.j. ČŠI 388/06-06
4. Výpověď z nájmu nebytových prostor ze dne 25. 8. 2006

ZÁVĚR

Na základě závěrů předchozí inspekční zprávy realizoval ředitel školy opatření k odstranění 
těch nedostatků, které se daly odstranit bez přispění zřizovatele. 
K zásadní změně dojde po celkové rekonstrukci budovy, již zřizovatel zahrnul do plánu 
investic.



3

Složení inspekčního týmu a datum vyhotovení inspekční zprávy

Inspekční tým Titul, jméno a příjmení Podpis

Vedoucí týmu Mgr. Alena Dlouhá Dlouhá, v.r................

Člen týmu Mgr. Hana Podešvová Podešvová, v.r...........

V Rumburku dne 11. října 2006
Razítko

Dle § 174 odst. 13 školského zákona, ve znění pozdějších předpisů, může ředitel školy podat 
připomínky k obsahu inspekční zprávy České školní inspekci do 14 dnů po jejím převzetí
na adresu pracoviště vedoucího inspekčního týmu: Poděbradova 634, 440 01 Louny. 

Inspekční zprávu společně s připomínkami a stanoviskem ČŠI k jejich obsahu zasílá ČŠI 
zřizovateli a školské radě, inspekční zpráva včetně připomínek je veřejná. 

Datum a podpis ředitelky školy stvrzující projednání a převzetí inspekční zprávy

Datum: .11. 10. 2006....
Razítko

Ředitelka školy nebo jiná osoba oprávněná jednat za školu 

Titul, jméno a příjmení Podpis

Mgr. Josef Růžička .Růžička, v.r...............



4

Další adresáti inspekční zprávy

Adresát Datum předání/odeslání 
inspekční zprávy

Podpis příjemce nebo čj. 
jednacího protokolu ČŠI

Zřizovatel: Město Rumburk, školský 
odbor, paní Iva Štefáčková, tř. 9. 
května 1366/48, 408 01 Rumburk

27. 10. 2006 ČŠI 612/06-06

Školská rada: Předseda Školské rady 
při ZŠ Tyršova 1066/2, 408 01 
Rumburk

27. 10. 2006 ČŠI 612/06-06

Připomínky ředitele školy

Datum Čj. jednacího protokolu ČŠI Text
Připomínky nebyly podány.




